



MĚSTO NOVÝ BOR



MUNOP00F70QQ

Objednávka č.: MUNO 52508/2014
ORM č.: 31560

Datum objednání: 14.10.2014

dodavatel: TOPROM, s.r.o.
adresa: Mariánská 475
407 47 Varnsdorf
IČ / DIČ: 62241397/CZ62241397
vyřizuje: Ing. Rudolf Hampel
tel: +420 412 370 826
e-mail: toprom@toprom.cz
číslo účtu: GEMB753606824/0600

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: John Walter
tel: +420 487 712 339
e-mail: wjohn@novy-bor.cz
číslo účtu: 525421/0100

termín a místo dodání:

září 2014 – budova „B“ MěÚ Nový Bor, B. Egermanna 1001, Nový Bor
Pro stavbu Modernizace zdroje vytápění budovy „B“ MěÚ Nový Bor, B. Egermanna 1001, Nový Bor, u Vás
objednáváme na základě předešlých jednání a Vaší cenové nabídky provedení víceprací dle odsouhlaseného soupisu.

Soupis víceprací:

ohřev TUV; hlavní bezpečnostní uzávěr plynu kotelny; šroubení těles; vyvažovací ventily.

CENA

celkem bez DPH	75 188,33 Kč
DPH 21%	15 789,33
CELKEM	90 977,88 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti.
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

Ustanovení o záruce:

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, t. j. minimálně §2619 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.
Příkazník poskytuje na montáže záruky po dobu 60 měsíců.
Platnost této objednávky není podmíněna doložkou podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů.

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“

datum	jméno příjmení	podpis
14. 10. 2014	Ing. Miroslav Jeništa	

Souhlasím 14/10 14

HEBĚPRAČE - uz vybraných výměřů "OKRÁH SATTARA"

• AGV 10		
• teploměr 2x	2	93,60
• KV 20 3x	2	190,40
• vyp. ventil 15 2x	2	130,40
• čerpadlo GRV ALPHA 8 L 25-40		260,80
• uzavírací klapka s filtrem v koul. 20		948,-
• zpětný ventil 20		91,34
		<hr/>
		6.638,54 Kč

VÍCEPRÁCE

Mat. OTŘEV TUV (BOILER)

• ventil KV 3/4" ile př. polka voda dt		a	100,90
• filtr 3/4 MS	1x		172,-
• čerpadlo PICO 15-1-θ	1x		5.421,-
• DBV-C 20 NF	1x		1.449,-
• vsuvka MS 1"	1x		55,90
• 2dsobnik A.C.U. SMART SL 130/	1x		21.300,-
• servopohon ESDE TRA 662	1x		3.170,-
• čerpadlo GRUNDFOS UPS 15/60	1x		2.000,-

33.900,00 Kč

Mat. VENTIL BUK

• el. instal mat.			274,60
• EVH 1050.02 0-400 KPa	1x		4.676,-
• vsuvka MS 2"	1x		242,-
• hmoždinka 8 + vrut 4x40 24x			4,-
			<u>8.226,60</u>

VÍCEPRÁCE - ŠROUBENÍ

Mat. ŠROUBENÍ TELES

SPT 81 3/8" roh.	38x	152,-	5.476,-
SPT 80 1/2" př.	9x + 12x	Kab,-	3.402,-
SPT 81 1/2" roh.	1x + 10x	162,-	1.482,-
SPT 80 3/8" př.	5x	152,-	760,-

Prodloužení MS 3/8" 2cm	14x	34,29	480,06
-//- 3/8" 3cm	31x	31,90	9.889,90
-//- 1/2" 2cm	2x	36,-	72,-
-//- 1/2" 2,5cm	8x	38,60	308,80
-//- 1/2" 3cm	18x	44,00	792,-

Σ 14.556,76 Kč

Mat. UYVAZOVACÍ VENTILY

STAD 20	2x	1.810,30	3.620,60
STAD 40	4x	3.125,56	12.502,24

Σ 16.122,84 Kč

KOTELNA B V. 602

VENTIL PLYV ELEKTRO

CYSA	IX 0,5 ml - 10 m	10,4	104,0
LIŠTA	40x20 8 m	35,8/2m	143,2
LIŠTA	20x20 2 m	27,4/2m	27,4
PRÁČE	2 h		<hr/> 274,60

Mont * Boiler v cme mat

* Buk

Truka + Jovrazil

2 / 2hod / 230,-

920,-

Trúška

2 / 300,-

600,-

1520,-

* Šroubení teles

100 ks / teleso

75 teles

7500,-

* Vyvažovací rutily v cme kotly

Suma nize

Olivo TUV ("rada")

mat.
mout.

33.900,70

0,-

33.900,70

Buk

mat.
mout.

8226,60

1.520,-

9.746,60

Švabeni' tiles

mat.
mout.

14.536,76

7.500,-

22.036,76

Vyrazovací' nutily

mat.
mout.

16.122,84

0,-

16.122,84

Σ bez DPH

81.826,90

- MENĚ PRÁCE